/а -/d. Zt.

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
волгогрАдской оьлдсти

прикАз
./ /., //"JNs

Волгоград

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
}lb 99- ФЗ "О лицензировании отдельЕых видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2017
JE 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропньж веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
дицам согла{сно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения прикiва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-58

I

I

i
l

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

N-^'

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицеЕзированию медицинской п
фармацевтической деятельности, в дело

l

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
?дравоохранен_ия_
БолгограJIскои ооласти

/t l,- .i, ); /l { J 2'от Nq

i

l

I

Il
л,

l

]

:

:

l

Перечень уrреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
псиЁотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растении:

1. государственное бюджетное учреждение здравоохранениrI
"Волгоградский областной клинический онкологический диспансер";

сокращенное наименование: ГБУЗ "ВОКО.Щ";
оргаЕизационно-правов€ш форма: государственное бюджетное

}п{реждеЕие;
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
400lЗ8, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Землячки,78.
ИНН 3443 90 l 345 ; ОГРFI/ОГРНИП 1 02З 40297 7 57 5.

Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную комитетом
здравоохранения Волгоградской области Np ЛО-З4-0З-000192 от 13

авryста 2013 г., на лицензию j\! ЛО-34-03-000198 бессрочно, в связи с
изменением наименованиrI юридического лица и с прекращением
деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест
осуществления деятельности, указанным в лицензии.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
4001З8, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Землячки, 78:
- наркокомната Nч 86, Литер Е по паспорту БТИ, расположеннzш на

первом этаже девятиэтажного здания, 2-я катеrория;
- центрztлизованный наркопост М 55 литер Е по паспорту БТИ,

расположенн€ш на девятом этаже девятиэтажного з дания, 3-я категория.
403343, Волгоградская область, город Михайловка, улица

Мичурина,8:
- кабинет старшей медицинской сестры Л! 10 литер А по паспорту

БТИ, распqложенный на третьем этаже четырехэтzDкного здания, З-я
категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ й их прекурсоров, подлежащих конlролю в Российской
Федерации.

t

1

l

Испол
внесенных
веществ и
Федерации,

внесенных
веществ и

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, BHeceHHbIx в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропЕых веществ,

ьзование наркотических средств и психотропных веществ,
в список II перечня Еаркотических средств, психотропных

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
в медицинских цеJUIх.

в список II перечня наркотических средств, психотропных
их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

I

Федерации
Хранение психотропных веществ, BHeceHHbIx в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список ПI перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропньtх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Прекратить деятельность по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений по адресу:

400138, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.
Землячки, 78:

- помещение центр€rлизованного наркопоста (кабинеты Ns 54 блок 1

литер Е по плану БТИ), расположеннzul на девятом этаже девятиэтажного
здания, 3-я категория.

Виды дrабот (услуг):
, Хране,ние наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотиЕIеских средств, психотропных
веществ и их прек}рсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотиЕIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотиttеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенньгх в список III перечня
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропньж веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечшI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.